РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2018                                       № 4                              х. Мещеряковский
Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы

Мещеряковского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
на 2018 год

     В соответствии с постановлениями Администрации Мещеряковского сельского поселения от  04.09.2013 №54  «Об утверждении Порядка разработки,   реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мещеряковского сельского поселения», от 10.10.2013 № 64 «Об утверждении муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»

1.Утвердить План реализации муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектора экономики и финансов Улитину И.И.
    Глава  Администрации Мещеряковского
              сельского поселения                                                        Л.А. Сытина
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Мещеряковского сельского поселения

от  09.01.2018г. № 4
ПЛАН

реализации муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  на 2018 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Развитие транспортной инфраструктуры Мещеряковского сельского поселения
	Специалист ЖКХ по муниципальному хозяйству Орлова М.А.
	-
	весь период
	265,4
	0,0
	0,0
	265,4
	0,0

	1.1.
	Основное мероприятие:

Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них.
	Специалист ЖКХ по муниципальному хозяйству Орлова М.А.
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог в нормативном состоянии
	весь период
	265,4
	0,0
	0,0
	265,4
	0,0

	  1.2
	Основное мероприятие:

Проектно-изыскательные работы по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных работ и искусственных сооружений на них
	Специалист ЖКХ по муниципальному хозяйству Орлова М.А.
	Обеспечение проектной документацией на изыскательные работы по капитальному ремонту
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	  1.3
	Основное мероприятие:

Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	Специалист ЖКХ по муниципальному хозяйству Орлова М.А.
	построить и ре​конструировать внутрипоселковые автомобильные  дороги
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Оценка муниципального имущества,признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорого  общего пользования

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6
	Реализация направлений расходов

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	   2.
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Мещеряковского сельского поселения»
	Специалист ЖКХ по муниципальному хозяйству Орлова М.А.

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	   2.1
	Основное мероприятие:

Совершенствование
 организации дорожного движения, разработка проектов организации дорожного движения
	Специалист ЖКХ по муниципальному хозяйству Орлова М.А.
	снижение коли​чества пешехо​дов погибших в результате до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	     3.
	Итого по программе

	265,4
	0,0
	0,0
	265,4
	0,0